税額控除寄附金指定申請書（その２）
年　　月　　日

　福山市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申　請　者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印
　福山市税条例第２５条第１項第２号に規定する税額控除寄附金の指定を受けたいので，福山市税条例第２５条第３項の規定により，次のとおり申請します。

１　指定を受けようとする特定公益信託の信託財産として受入れる金銭の名称

２　特定公益信託の信託財産として受入れる金銭の目的及び使途
３　添付書類
（注意）
１　この申請書は，福山市税条例第２５条第１項第２号の金銭の支出先である特定公益信託の受益者が申請をする場合に使用してください。

２　「（申請者）」欄の所在地は，法人又は団体の主たる事務所又は事業所の所在地を記載してください。

３　福山市税条例施行規則第５条に掲げる書類を添付してください。

2008-税-115 A4